附件1
2016年泉州市直机关金山幼儿园预算说明
根据《泉州市财政局关于开展市级直行政事业单位部门预决算和“三公”经费预决算信息公开工作的通知》要求（泉财预〔2014〕383号），以及《泉州市财政局关于下达2016年度部门预算的通知》（泉财指标〔2016〕1号）的批复，现将我单位2016年部门预算说明如下：
一、 主要职责
泉州市直机关金山幼儿园的主要职责是：为学龄前儿童提供系统的学前教育。
二、基本情况
泉州市直机关金山幼儿园总编制数50人，实有人数36人，其中事业编制36人。其中：列入2016年部门预算编制范围的单位详细情况见下表:
	单位名称
	经费性质
	人员编制数
	在职人数

	泉州市直机关金山幼儿园
	财政全额拔款
	50
	36

三、主要工作任务
2016年，泉州市直机关金山幼儿园主要任务是：为本服务区适龄儿童提供系统的学前教育。
四、2016年预算收支情况
按照预算管理有关规定，目前部门预算的编制实行综合预算制度，全部收入和支出都反映在预算中。
2016年, 金山幼儿园收入预算579.90万元，其中：当年公共财政预算拨款收入482.74万元。相应安排支出预算579.90万元，其中：工资福利支出387.94万元，对个人和家庭的补助支出64.25万元，商品和服务支出37.96万元，项目支出89.75万元。
五、公共财政预算拨款支出情况
2016年度公共财政预算拨款支出482.74万元，主要支出项目(按科目分类统计)包括：

（一）基本支出422.7万元。主要用于工资福利支出、对个人和家庭的补助支出及商品和服务支出。

（二）项目支出30万元。主要用于戏水池设计及修缮与教学楼外墙头粉刷支出。

（三）医疗保障30.04万元。主要用于事业单位医疗支出。

七、“三公”经费预算安排情况
2016年暂无“三公”经费安排。
附表：1.2016年部门收支预算总表
      2.2016年公共财政预算拨款支出预算表
      3.2016年政府性基金拨款支出预算表
PAGE